
Jakub Hušpauer
Tel.: +420 734 644 391
E-mail: huspauer@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 22097
black-reality.cz/reality/60474/

 

Prodej zemědělské usedlosti 185 m², pozemek 914
m²
Laziště, Pertoltice, Kutná Hora
cena u makléře
Exkluzivně Vám nabízím prodej bývalé zemědělské usedlosti, která se nachází Laziště u Pertoltic, cca 6km od Zruče nad
Sázavou. Předmětem prodeje je obytný dům, dvě stodoly, dílna a zahrada. V obytné části proběhla částečná rekonstrukce:
nové elektrické rozvody, plastová okna, rozvody odpadů podlahy. Vytápění domu je řešeno novým kotlem na tuhá paliva se
zásobníkem. Dispozice domu: vstupní chodba, ložnice, koupelna s vanou a se sprchovým koutem a s WC, kuchyň s novou
kuchyňskou linkou včetně vestavěných spotřebičů, obývací pokoj. Na obytnou část domu navazuje další místnost o výměře
89 m2, která dříve sloužila jako hospoda nebo sál pro kulturní akce, nyní využívána jako dílna. Součástí je stodola a
prostorná půda, kde možnost vybudování dalších místností pro bydlení. Do domu je zavedena voda z vodovodního řádu,
nemovitost je napojena na novou čističku odpadních vod a elektřinu. Nemovitost se nachází cca 6 km od Zruče nad Sázavou,
kde je veškerá občanská vybavenost. V přímě zájmu o bližší informace mě neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/60474/

